stantinopolim, episcopi fraude inducti, tanquam actis synodi Nicæniæ subscripserant," VALESIIUS.

<sup>o</sup> ὑπεγράψαμεν Sozomenus, qui descripta huc usque epistola reliquam ejus partem omisit.

<sup>p</sup> τὸν om. M.

<sup>q</sup> Ita F. M. Homo factus, passus Epiphani. καὶ παθόντα ceteri.

ac perjurio circumventi episcopi Constantinopoli subscripsere. Fides autem nostra, et eorum quos supra diximus, et quorum legatione fungimur, est hæc. Credimus in unum Deum, patrem omnipotentem, omnium visibilium et invisibilium factorem. Et in unum unigenitum Deum, Dominum Jesum Christum, filium Dei, genitum ex patre; id est ex patris substantia: Deum ex Deo, lumen ex lumine; Deum verum ex Deo vero. Genitum, non factum: consubstantialem patri: per quem omnia facta sunt quæ in cælo et quæ in terra. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit e cælo, et incarnatus homoque factus est; passus est etiam et resurrexit tertia die, et ascendit in cælum, venturusque est ut judicet vivos et mortuos. Et in Spiritum sanctum. Eos autem qui dicunt: fuit tempus cum non esset, et antequam gigneretur non erat; et de non exstantibus

πρὶν γεννηθῆναι οὐκ ἦν, καὶ ὅτι ἐξ οὐκ ὄντων ἐγένετο, ἢ ἐξ ἐτέρας ὑποστάσεως ἢ οὐσίας φάσκοντας εἶναι, ἢ 40  
 τρεπτὸν, ἢ ἀλλοιωτὸν τὸν υἱὸν τοῦ Θεοῦ, τούτους ἀναθε-  
 ματίζει ἡ καθολικὴ καὶ ἀποστολικὴ ἐκκλησία τοῦ Θεοῦ.  
 18 Ἐγὼ δὲ Εὐστάθιος ἐπίσκοπος πόλεως Σεβαστείας, καὶ  
 Θεόφιλος, καὶ Σιλβανὸς, πρέσβεις συνόδων<sup>†</sup> Λαμψάκου,  
 Σμύρνης, καὶ τῶν λοιπῶν, ταύτην τὴν ὁμολογίαν χερσίν 45  
 19 ἡμῶν, καὶ οἰκείαις προαιρέσεσιν ἐγράψαμεν. Εἰ δέ τις  
 μετὰ τὴν ἐκτεθεῖσαν παρ' ἡμῶν πίστιν, καθ' ἡμῶν ἦτοι 226  
 τῶν ἀποστειλάντων ἡμᾶς ἔγκλημά τι προσενεγκεῖν θελή-  
 σει, μετὰ γραμμάτων τῆς σῆς ἀγιοσύνης<sup>§</sup>, πρὸς οὓς ἐὰν  
 δοκιμάσῃ ἢ σὴ ἀγιότης ὀρθοδόξους ἐπισκόπους ἔρχεσθαι, 5  
 20 καὶ ἐπ' αὐτῶν μεθ' ἡμῶν διαδικάζεσθαι. Καὶ εἴ τι ἐγκ-  
 κλήματος ἔνεκεν συσταθῆ, εἰς τὸν αἴτιον ἐκδικηθεῖη.

Τούτῳ δὴ τῷ βιβλίῳ τοὺς πρέσβεις ἀσφαλίσά-  
 μενος ὁ Λιβέριος, εἰς κοινωνίαν τε ἐδέξατο, καὶ τάδε  
 τὰ γράμματα δὸς ἀπέλυσε.

<sup>†</sup> Ita F. *σύνοδον* (correctum *κων* editt.  
 e *συνόδου*) λαμψάκου M. *συνόδου* <sup>§</sup> Corrige *ἀγιοσύνης*. Tum  
 λαμψάκου C. *concilio* *synodum* Lam- pro ἐὰν maluit ἂν Valesius.  
 psaci Eriphan. *συνόδου* λαμψά-

factus est: aut qui dicunt ex alia hypostasi vel substantia existitiae filium Dei, aut mutationi conversionique obnoxium esse, anathematizat catholica et apostolica Dei ecclesia. Ego Eustathius episcopus urbis Sebastiae, et Theophilus et Silvanus, Lampsacena synodi et Smyrnensis aliarumque legati, hanc professionem propriis manibus et nostra sponte conscripsimus. Quod si quis post hanc fidem a nobis expositam, adversus nos aut adversus illos a quibus missi sumus, aliquam criminationem inferre voluerit, cum literis sanctitatis tuae coram orthodoxis episcopis qui a te probati fuerint, veniat, et apud illos iudicio contendat nobiscum. Ac si quid criminis convictum fuerit, in auctorem animadvertatur.